

Emerson Network Power, spółka z grupy Emerson (NYSE:EMR) oraz światowy lider w dziedzinie maksymalizacji dostępności, mocy i sprawności infrastruktury krytycznej, zaprasza na Seminarium Ekspertkie poświęcone zagadnieniom Data Center. Spotkanie przeznaczone dla użytkowników, inwestorów oraz projektantów infrastruktury serwerowni odbędzie się 1 czerwca 2012 roku w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Poza ekspertami z Emerson Network Power, wśród prelegentów seminarium znajdują się również zaproszeni niezależni specjaliści z Polski i Niemiec.



Przewodnim tematem spotkania będzie maksymalizacja dostępności infrastruktury IT poprzez poprawny proces projektowania, a także moc i sprawność umożliwiające osiągnięcie znacznej redukcji kosztów operacyjnych. Eksperci Emerson Network Power oraz niezależni specjaliści szczegółowo omówią problemy z zakresu kluczowych obszarów, jak:

- klimatyzacja precyzyjna,
- zarządzanie infrastrukturą i monitoring,
- zasilanie gwarantowane,
- serwis.

Z roku na rok nasza oferta systemów infrastruktury dla Data Center ewoluuje w imponującym tempie. Świadczy o tym fakt, że rozwiązania, które zaprezentujemy podczas tegorocznego seminarium, jeszcze rok czy dwa lata temu były w fazie koncepcyjnej. Szybkość zmian stworzyła potrzebę organizacji kolejnego spotkania, podczas którego omówimy nowe możliwości zarządzania Data Center oraz przedstawimy niepublikowane opisy wdrożeń - powiedział Bartosz Biernacki, Dyrektor Działu Sprzedaży Klimatyzacja Precyzyjna.

Kolejne edycje Seminarium przyciągają coraz większe grono specjalistów, co cieszy przedstawicieli Emerson Network Power. Każde spotkanie z klientami daje możliwość cennej wymiany doświadczeń.

Mamy nadzieję, że Seminarium Ekspertkie 2012 – podobnie jak poprzednie edycje - będzie cieszyć się dużym zainteresowaniem. Chcielibyśmy, aby nasi klienci postrzegali nas nie tylko jako dostawcę kompletnych rozwiązań, ale także jako partnera we własnych procesach inwestycyjnych. Dlatego postanowiliśmy, że tematyka seminarium będzie obejmować szerokie spektrum zainteresowań każdego specjalisty IT - powiedziała Małgorzata Kasperska, Dyrektor Zarządzający Emerson Network Power w Polsce.

Seminarium jest bezpłatne. Liczba miejsc jest ograniczona.

Osoby zainteresowania udziałem w Seminarium proszone są o rejestrację za pośrednictwem strony: www.EmersonNetworkPower.com/SeminariumEksperckie .

Emerson Network Power™ - informacje

Emerson Network Power, spółka z grupy Emerson (NYSE:EMR) jest dostawcą oprogramowania, sprzętu oraz usług zapewniających maksymalną dostępność, moc oraz sprawność energetyczną dla centrów przetwarzania danych, pomieszczeń technologicznych, obiektów służby zdrowia i przemysłu. Jako wiodący i zaufany dostawca inteligentnych technologii oferuje innowacyjne rozwiązania w zakresie zarządzania centrami danych, tworząc pomost pomiędzy infrastrukturą IT a zarządzaniem obiektem i zapewnia sprawność systemu oraz jego dostępność niezależnie od potrzebnej mocy. Wszystkie rozwiązania wspierane są przez działania lokalnych inżynierów serwisu Emerson Network Power. Więcej informacji na temat produktów i usług Emerson Network Power znajduje się na stronie www.EmersonNetworkPower.eu

Emerson — informacje

Emerson (NYSE:EMR), z siedzibą w St. Louis (Missouri, USA), jest światowym liderem w dostarczaniu rozwiązań łączących technologię i projektowanie, zapewniającym klientom innowacyjne rozwiązania w ramach swoich dywizji: network power, process management, industrial automation, climate technologies, professional tools i storage solutions. Sprzedaż w roku finansowym 2011 wyniosła 24,2 miliarda dolarów. Więcej informacji znajduje się na stronie www.Emerson.com

Kontakt:

Tomasz Zieliński

Emerson Network Power

T +48 22 607 2504

Email: Tomasz.Zielinski@emerson.com